Métesprotokoll:
Jaravallsviagens samféllighetsférening, Bjsrred

Konstituerande styrelseméte
2020-03-29 Via mail pga rddande situation med Coronavirus
Tommie Sppnar métet och hélsar alla vilkomna.

1 Styrelsens medlemmar samt narvaro via mail

Nar Hus
varo | Namn nr |Roll Mailadress
X | Tommie Kronholm 74 | Ordférande tommie.kronholm@telia.com
X | Sven Gunnarsson 60 | Kassor Sven_gunnarsson@hotmail.com
X | Mats Jénsson 57 |Sekreterare matsajonsson@live.se
X | Martin Nordvall 80 |Ledamot martin.nordvall@skandia.se
X __|Jens Sandringer 64 |Ledamot jens.sandringer@gmail.com
X | Sofie Fischer 90 | Suppleant Sofie.fischer@hotmail.com
X | UIf Leipik 65 | Suppleant ulf@prodtek.se
X | Nils Kullendorf 72 | Webmaster nils.kullendorff@telia.com

Foreningstecknare &r ordférande och kassér.

Ansvarig fér féreningens hemsida ar fortsatt Nils Kullendorff.

Ansvarig f6r ny Facebook grupp ar Sofie Fischer,

Ovriga funktioner i Samfilligheten framgar av protokollet fran féreningsstimman.

2 f\rets moten

Méte nr 3 2020-06-16 kl 19.00 Hos Tommie, 74
Méte nr 4 2020-08-18 kI 19.00 Hos Mats, 57
Méte nr 5 2020-10-13 kl 19.00 Hos Jens, 64
Méte nr6 2020-12-08 kI 19.00 Hos Martin, 80
Méote nr 7 2021-02-16 kl 19.00 Hos Sven, 60

3 Ovrigt

Styrelsen tréffas p3 Torgdagen den 18/4 kl 10.00 och tar en rundvandring i omradet for att se Over
underhéllsplanen.

Radande situation med Coronaviruset kan komma att paverka styrelsens sammankomster under
aret. Vi foljer utvecklingen och agerar utifran myndigheternas rekommendationer.
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